
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele Oktober-Juni

Datum 10.10.2020, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft FSG Aßlar/Stockhausen

Spielort Sporthalle Aßlar  Gastmannschaft HSG Dilltal II

 

Heimmannschaft

FSG Aßlar/Stockhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lauscher, Janine - - 10

6 Siegel, Laura - - 2

7 Siegmund, Tabea - -

9 Roth, Maleen - - 2 1/2

10 Droß, Johanna-Lene - - 1

14 Hildebrand, Lisa - - 1

15 Schmidt, Lena - - 16:28

18 Heller, Aida - -

25 Cichon, Lisanne - - 2

26 Reder, Nadine - - 2

86 Theis, Nadine - - 5

A Theis, Nadine - -

B Dajovic, Dragoslav - -

C Droß, Melina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dilltal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Carle, Helena - -

3 Spies, Chiara Lina - -

4 Blecker, Laura - - 3

8 Kokesch, Diana - - 1

9 Spieß, Carina - - 1 18:30

12 Aichholzer, Sina - - 2

13 Hardt, Nelly-Sophie - - 5 0/1 36:41

14 Prenaj, Dorina - - 3 1/1 49:59

15 Wölbing, Stephanie - - 20:09

16 Krug, Julia - -

17 Hedbabny, Melinda - -

24 Aichholzer, Leoni - -

A Pfaff, Johanna - -

B Skitschak, Rebecca - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reder, Klaus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Aßlar/Stockhausen

Ergebnis 25:15 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:31 0:1 Tor 4 Blecker, Laura

Heim 05:19 1:1 Tor 3 Lauscher, Janine

Heim 05:49 2:1 Tor 3 Lauscher, Janine

Heim 08:04 3:1 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 09:57 3:2 Tor 4 Blecker, Laura

Heim 10:25 4:2 Tor 86 Theis, Nadine

Gast 14:21 4:3 Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 14:50 5:3 Tor 25 Cichon, Lisanne

Heim 15:54 6:3 Tor 3 Lauscher, Janine

Heim 16:28 Verwarnung 15 Schmidt, Lena

Gast 16:59 6:4 Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 18:26 7:4 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 18:30 Verwarnung 9 Spieß, Carina

Gast 18:51 7:5 Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 19:20 8:5 Tor 86 Theis, Nadine

Gast 20:09 Verwarnung 15 Wölbing, Stephanie

Heim 20:26 9:5 Tor 26 Reder, Nadine

Heim 21:57 10:5 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 24:04 10:6 7m mit Tor 14 Prenaj, Dorina

Heim 25:14 11:6 Tor 86 Theis, Nadine

Gast 27:27 11:7 Tor 14 Prenaj, Dorina

Heim 29:07 12:7 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 31:56 12:8 Tor 4 Blecker, Laura

Heim 32:43 13:8 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 36:41 2 Minuten 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 36:54 14:8 Tor 25 Cichon, Lisanne

Heim 38:05 15:8 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 38:18 15:9 Tor 14 Prenaj, Dorina

Heim 38:39 16:9 Tor 6 Siegel, Laura

Gast 39:13 16:10 Tor 8 Kokesch, Diana

Heim 40:31 17:10 Tor 10 Droß, Johanna-Lene

Gast 44:05 17:11 Tor 12 Aichholzer, Sina

Heim 44:50 18:11 Tor 6 Siegel, Laura

Heim 46:39 19:11 7m mit Tor 9 Roth, Maleen

Gast 47:54 19:11 7m ohne Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Gast 47:54 19:12 Tor 12 Aichholzer, Sina

Heim 48:50 19:12 7m ohne Tor 9 Roth, Maleen

Heim 49:52 20:12 Tor 3 Lauscher, Janine

Gast 49:59 2 Minuten 14 Prenaj, Dorina

Gast 50:46 20:13 Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 51:36 21:13 Tor 86 Theis, Nadine

Gast 52:12 21:14 Tor 13 Hardt, Nelly-Sophie

Heim 54:30 22:14 Tor 86 Theis, Nadine

Heim 55:56 23:14 Tor 26 Reder, Nadine

Gast 56:11 23:15 Tor 9 Spieß, Carina

Heim 57:52 24:15 Tor 9 Roth, Maleen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:34 25:15 Tor 14 Hildebrand, Lisa
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